
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД  

 

№  РД – 04 – 183/ 10.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-14/26.11.2020г. за землището 

на с. Сушина, община Върбица, ЕКАТТЕ 70398  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Сушина, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  36.00 /тридесет и шест лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Сушина, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Сушина, ЕКАТТЕ 70398 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 26.11.2020 г. в с. Сушина, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    адрес: с. Конево, ул. ул."БУЗЛУДЖА" 4, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  5. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул."ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 32 вх.В ет.3 ап.8, тел.  
  7. БАНЧЕВ 90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. АВГУСТ ПОПОВ 26, тел.  
  8. БОРНЕЛИ ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. БОР 1, тел.  
  9. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    адрес: гр. Върбица, ул. , тел.  
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Маломир, ул. ПИРИН 2, тел.  
  11. ДИЕС ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  12. ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. , тел.  
  13. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  14. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. , тел.  
  15. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    адрес: с. Методиево, ул. ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 43, тел.  
  16. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  17. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. ул. "НИКОЛА ВАПЦАРОВ" 4, тел.  
  19. ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 
    адрес: с. Ловец, ул. ул. " МИР " № 5, тел.  
  20. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. , тел.  
  21. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул. "ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 36, ет. 14, ап. 71, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Сушина, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 5126.585 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Сушина, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 249.040 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.600 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 12, 69, общо площ: 277.640 дка 
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.029 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.020 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:73, 47, общо площ: 44.049 дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 345.411 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.928 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 8, 45, 11, общо площ: 418.340 дка 
  4. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 316.129 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.713 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 41, 42, 43, 50, 62, 23, общо площ: 355.841 дка 
  5. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 131.112 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:66, 67, 36, 80, общо площ: 131.112 дка 
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 421.541 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.755 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 19, 20, 76, 79, общо площ: 451.295 дка 
  7. БАНЧЕВ 90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 316.693 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 138.082 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 18, 61, 65, 74, 82, общо площ: 454.774 дка 
  8. БОРНЕЛИ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.111 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.969 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 75, 78, общо площ: 53.080 дка 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.005 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 53.005 дка 
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.994 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.966 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 27, 57, общо площ: 78.959 дка 
  11. ДИЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 285.653 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.341 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, 58, 64, 37, 38, 56, 72, общо площ: 292.994 дка 
  12. ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 295.019 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 92.162 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 31, 32, 33, 1, 16, 21, общо площ: 387.181 дка 
  13. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 135.237 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.601 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:77, 39, 68, общо площ: 152.839 дка 
  14. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 452.656 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.528 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 13, 24, 55, 59, 60, общо площ: 535.184 дка 
  15. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.832 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.263 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 30, общо площ: 31.095 дка 
  16. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 127.917 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.804 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 26, общо площ: 137.721 дка 
  17. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.602 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:53, общо площ: 12.602 дка 
  18. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 153.951 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.309 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:44, 46, 48, 49, 54, 63, 84, 70, 71, общо площ: 

193.260 дка 
  19. ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 950.328 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 54.733 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 29, 40, 51, 52, 10, общо площ: 1005.060 дка 
  20. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.349 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:89, общо площ: 12.349 дка 
  21. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.664 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.541 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, общо площ: 48.205 дка 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 36.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 22 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОЗАРАН" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ 90 ООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (БОРНЕЛИ ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ДИЕС ЕООД) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ДИМИТРИНКА БОЯНОВА ХРИСТОВА) 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  13. .................................................................................. 
      (ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА) 
 
  17. .................................................................................. 
      (МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ) 
 
  19. .................................................................................. 
      (ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ) 
 
  20. .................................................................................. 
      (ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ) 
 
 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Сушина, ЕКАТТЕ 70398, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.9 11.995    С.И.Г. ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.11 10.300    ССХ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.3 10.000    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.12 9.999    СМК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.4 9.998    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.8 9.991    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.1 8.589    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.4 7.996    ЕНК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.10 7.996    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.2 7.000    ГЖП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17   13.2 6.144 221.18 ДГБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.14 6.000    ЙАВ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.12 5.997    САМС РАНЧ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.5 5.798    БХБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17   11.6 5.501 198.02 ИХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.7 5.427    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.7 5.373    АХА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.6 5.204    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.2 4.962    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.11 4.139    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.10 3.999    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.17 3.999    СПВ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.8 3.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.9 3.999    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.16 3.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.3 3.007    МХМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.19 3.000    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.14 2.999    САМС РАНЧ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 11.18 2.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.13 2.998    ХДС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.7 2.861    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.1 2.455    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 13.1 2.366    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.5 1.997    ХМВ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17   19.6 1.910 68.77 САУТИЙСТ ДЕЙТАБАНКЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.13 1.757    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.14 1.579    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.4 1.546    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.17 1.541    БХБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.8 1.496    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.3 1.381    ЙМП 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.7 1.380    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.9 1.327    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.10 1.299    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.3 1.222    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.10 1.119    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.15 1.027    БХБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.11 0.900    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.4 0.892    ДГК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.16 0.758    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.6 0.758    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.13 0.647    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17   19.5 0.569 20.48 НЮМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.8 0.557    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 21.12 0.317    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 19.12 0.240    ЖЛД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 14.2 8.935    ДАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 14.3 1.619    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 14.1 0.688    БХБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69   218.11 4.692 168.93 ПХП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.18 3.944    АМС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69   218.6 3.621 130.34 БИД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.15 3.600    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.13 3.539    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.14 3.509    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.12 3.499    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69   218.8 3.235 116.47 АММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.7 3.134    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.16 3.060    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.17 2.964    ААХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69   218.9 2.928 105.42 АСМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.5 2.912    ХАХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.10 2.735    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 69 218.4 1.717    МХО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   249.040  28.600 1029.62  

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73   211.6 7.188 258.78 ММС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73   211.3 6.114 220.12 ДОГ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73 211.9 4.169    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73   211.10 3.680 132.46 ЕЮП 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73 211.8 3.494    МАМ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73 211.1 3.362    РХХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73 211.2 3.146    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 73 211.5 1.567    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 47 211.12 7.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 47 211.11 3.089 211.11 1.038 37.37 ДКП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   26.029  18.020 648.73  

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.122 12.395 446.21 КАРАДЕМИРСКО НАРОДНО 

УЧИЛИЩЕ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.77 9.237    МХЧ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.94 8.868    ОРГ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.84 8.800    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.87 8.748    МХХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.86 8.747 314.89 ММИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.85 8.648    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.78 8.003    ХХЕ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.95 7.350    ХХЙ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.90 7.272 224.90 0.930 33.49 КХА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.91 6.998 251.93 НЗД и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.96 4.999    ОАА и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.93 4.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.92 4.420    ВДП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.89 4.409    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.97 4.073 146.63 АИУ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.98 3.996    ХМС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.88 3.909    АСМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.80 3.882 139.75 ДХД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.79 3.880    МАМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.81 3.458    РДА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.82 3.139    МХМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.83 3.090    АХЮ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.117 2.191 224.117 2.817 101.39 ММБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.106 1.971    ОРГ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.107 1.251 224.107 0.367 13.22 РХА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7   224.115 0.969 34.87 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.24 0.230    МБШ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.22 0.177    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 7 224.54 0.112    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.17 20.330    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.20 13.000    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.18 12.999    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.19 12.498    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.21 11.996    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.23 11.499    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.22 10.998    ИАЧ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.1 8.624    ММЧ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.26 6.568    ВМБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.14 4.565    АПА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8   18.10 4.534 163.21 ИХХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.15 4.470    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.11 4.464    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.12 4.436    ИСК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8   18.13 4.412 158.82 САУТИЙСТ ДЕЙТАБАНКЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.9 4.079    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.8 3.527    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.7 3.420    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.6 2.969    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.3 2.852    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 18.4 2.150    НПН 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 29.2 1.760    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.20 6.650    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.18 4.306    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.21 4.214    ИХО 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.14 4.101    АМХ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.10 3.780    МММ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.11 3.620    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.12 3.549 127.76 ВДК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.15 3.396 122.26 РХА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.22 3.341    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.24 3.206    МБШ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.16 3.167    ОРГ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.9 3.150 113.42 ДИС 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.121 3.132 112.75 КАРАДЕМИРСКО НАРОДНО 

УЧИЛИЩЕ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.19 3.067    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.13 2.557    ХСС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.17 2.051    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.6 1.669    МАМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.5 1.588 57.16 ММХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.7 1.451    ЮХА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45   224.23 1.391 50.07 БИА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.8 1.015    АММ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 45 224.54 0.115    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.7 8.956    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.6 7.598    ЕООДММ - 66 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.5 7.000    БХБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11   15.3 6.600 237.60 СМБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.4 5.196    ЙИП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.1 4.990    ХМВ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 11 15.2 2.994    ЛДШ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   345.411  72.928 2625.43  

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.6 17.211    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.5 16.361    ДЖС и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.6 15.383    БХБ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.3 14.914    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.3 13.811    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.2 13.163    БХБ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.1 6.878    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.15 6.796    МАН 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.13 6.722    БАНЧЕВ-90 ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.1 6.697    ДПД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.14 6.153    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.7 4.980    БХБ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.4 4.900    НИК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.11 4.446    СДИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.7 4.000    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 49.4 3.583    СДС и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.10 3.572    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.12 2.904    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 4 48.8 2.358    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.1 6.639    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.7 5.934    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.6 5.457    НПН 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.8 4.708    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.3 3.959    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.4 3.937    ААА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.10 3.446    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41   55.2 2.805 100.98 ДЯД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.12 2.720    БВС и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.18 2.017    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41   55.9 1.923 69.23 ТМП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41   22.9 1.851 66.64 РМХ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.8 1.652    ХМВ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.10 1.611    САС 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.7 1.376    АПА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.14 1.262    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.6 1.233    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ РЕЗ. 

ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.13 1.042    БОРНЕЛИ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 55.5 1.016    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.2 0.345    МХМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 41 22.11 0.341    ДДД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.3 6.132    ИКМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.8 5.378    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.9 4.413    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.6 4.270    СДС и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.5 4.063    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.7 3.802    ИБИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.11 3.068    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.12 2.941    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.13 2.925    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.10 2.862    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.4 2.519    ЯКП и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 42 47.14 2.077    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 43 47.1 15.157    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 43 47.2 7.552    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 50   202.1 6.223 224.04 ХУМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 50 202.2 4.349    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62   212.1 7.342 264.33 АСМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.4 7.228    АНЧ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62   212.3 7.061 254.19 ММА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.6 6.474    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62   212.10 6.142 221.13 ММЧ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.9 5.940 212.9 0.887 31.94 АМК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.8 5.929 212.8 0.402 14.47 ВДП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.7 4.687    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62 212.2 1.101    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 62   212.5 0.747 26.90 МББ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 23 202.6 4.909    РХА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 23 202.9 4.824    АСМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 23   202.7 4.328 155.83 ХМУ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   316.129  39.713 1429.65  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.11 10.506    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.2 10.148    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.3 8.002    ИАК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.1 7.336    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.4 7.199    ЯКП и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.10 5.498    ДЯК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.8 5.199    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.5 4.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.6 4.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.7 4.999    БХБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 66 34.9 4.500    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.6 18.289    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.1 14.585    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.5 6.398    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.4 4.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.3 3.001    МХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 67 33.2 2.206    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 36 37.17 4.124    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 80 37.15 4.125    РМХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   131.112  0.000 0.00  

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.7 19.754    СЛД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.9 17.816    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.6 17.300    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.12 16.668    НПН 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.8 10.770    ГЛМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.3 10.002    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.4 9.877    ХМХ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.9 9.130    СНС 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.10 8.799    ВСУ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.7 8.299    ВХВ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.11 7.497    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.10 7.264    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.5 7.022    ПГК 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.8 6.241    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15   61.6 5.999 215.96 ХДМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.4 5.729    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.13 5.338    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.15 5.042    ВМБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.14 5.001    ЦИС 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.16 4.998    ДИЙ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.2 4.470    ВМБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.1 4.211    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 60.1 4.196    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15 61.3 4.076    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 15   60.2 2.547 91.70 ИИИ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.10 10.000    С.И.Г. ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.12 7.998    ЯХС 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19   6.15 7.855 282.77 ЕБН 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.6 7.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.5 6.984    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.11 5.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.18 5.621    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19   6.2 4.999 179.96 ВСГ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.17 4.797    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.3 4.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.8 4.374    ГСМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.9 3.942    ХХД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.4 3.530    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 19 6.14 2.401    НАИ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.2 15.731    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.3 9.919    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.4 9.497    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.1 5.382    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.6 4.896    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 20 69.5 4.217    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.8 11.809    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.7 7.937    ГЖП 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.9 6.298    МХМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.5 6.125    ДЖЛ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.4 5.982    АХМ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.3 5.419    ААА 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76   7.1 4.995 179.81 БЪЛГЕРИЪН ЛЕЙКЛЕНД ВЮЗ 

ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76 7.6 4.765    ИАК 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 76   7.2 3.360 120.95 БЪЛГЕРИЪН ЛЕЙКЛЕНД ВЮЗ 

ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.4 8.888    ЕТ МОБИДИК ДАНИЕЛ ПЕНЧЕВ и 

др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.3 6.718    ДОГ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.5 4.390    ДОГ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.1 3.843    БХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.2 3.786    НСГ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 79 82.6 2.221    БХБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   421.541  29.755 1071.18  

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.10 11.653    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.7 11.084    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.6 10.557    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.3 6.173    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.8 5.701 217.8 5.699 205.17 МЮХ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.9 4.653    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.1 4.338    ХАБ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.5 3.935    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.4 3.573    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 9 217.2 2.243    ВГЯ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.20 8.000 288.00 АХА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.19 7.832    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.35 7.500    АММ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.11 7.498    АМЮ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.31 7.089    БПС 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.13 6.897    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.32 6.860    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.1 6.260    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.30 5.999    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.28 5.950    ХММ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.38 5.933 213.60 ИИА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.26 5.658    ЮАМ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.10 5.542 199.51 АРА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.25 5.171    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.22 5.000    БАМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.8 4.999 179.96 ХММ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.29 4.789 172.41 ММА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.2 4.730 170.28 ВПИ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.12 4.500    ААМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.5 4.483    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.4 4.421    МАХ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.37 3.800    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.40 3.766    ЕАИ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.24 3.701 133.24 МАМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.3 3.698    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.21 3.666 219.21 1.833 65.99 МОД и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.7 3.509 126.32 ХМИ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.18 3.389    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.9 3.350 120.60 МХХ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.34 3.291    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.27 3.272    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.16 3.220    НЮА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.14 3.218 115.85 ИМА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.33 3.215    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.36 3.169    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.15 3.139 113.00 АМЮ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.23 3.114    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   219.17 3.030 109.08 ММХ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.6 2.792 219.6 1.273 45.84 МАА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 219.39 2.118    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.33 1.068 218.33 0.102 3.67 ХПМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.19 0.414    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.27 0.410    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.24 0.409    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.25 0.349 218.25 0.073 2.62 ХФА 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.32 0.287    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.23 0.261    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   218.22 0.241 8.68 АМЗ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.31 0.234    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   218.20 0.189 6.82 МКД 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.30 0.156    ААМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 18 218.26 0.145 218.26 0.435 15.65 АМГ и др. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   218.28 0.127 4.57 МВД 

БАНЧЕВ 90 ООД 18   218.21 0.118 4.24 ЛБП 

БАНЧЕВ 90 ООД 61 210.4 6.079 210.4 1.135 40.86 САС 

БАНЧЕВ 90 ООД 61   210.2 5.299 190.78 МСГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 61   210.1 5.066 182.38 ХМА 

БАНЧЕВ 90 ООД 61 210.5 4.222    МАМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 61 210.6 2.976 210.6 1.275 45.90 СТИ 

БАНЧЕВ 90 ООД 61 210.3 2.053    АНЧ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 65   214.5 11.906 428.60 ДОГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.13 11.186    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.4 10.647 214.4 10.645 383.23 ХКА 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.14 6.374    С.И.Г. ООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 65   214.11 6.041 217.48 МАБ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.15 5.997    МБШ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.2 5.975    ХДА и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.12 5.726    АВХ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.20 4.608    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.19 4.078    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.18 3.999    МББ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.9 3.499    СХК 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.17 3.427    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.8 3.399    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.10 3.129    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.1 3.101    БМЗ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65   214.3 2.938 105.77 ИЯМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.16 2.409    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65 214.7 2.194    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 65   214.23 1.953 70.32 САК 

БАНЧЕВ 90 ООД 74 215.1 6.148    НАЗ 

БАНЧЕВ 90 ООД 74 215.7 4.799    МХК 

БАНЧЕВ 90 ООД 74 215.9 4.060    ИКП 

БАНЧЕВ 90 ООД 74   215.8 3.548 127.73 ТКМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 74 215.2 1.651    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 74   215.5 0.750 27.00 ПХП 

БАНЧЕВ 90 ООД 74 215.4 0.600    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

БАНЧЕВ 90 ООД 74   215.6 0.528 18.99 ДКШ 

БАНЧЕВ 90 ООД 74   215.3 0.500 18.00 ПКБ 

БАНЧЕВ 90 ООД 82   216.5 7.199 259.16 АСМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 82   216.4 4.881 175.72 ММА 

БАНЧЕВ 90 ООД 82   216.3 4.049 145.76 ШММ 

БАНЧЕВ 90 ООД 82   216.1 3.838 138.18 АСМ 

БАНЧЕВ 90 ООД 82 216.6 3.085    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ и др. 

БАНЧЕВ 90 ООД 82   216.2 2.499 89.96 КДБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   316.693  138.082 4970.93  

БОРНЕЛИ ЕООД 2 53.5 11.239    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРНЕЛИ ЕООД 2 53.7 5.999    ЙМП 

БОРНЕЛИ ЕООД 2 53.6 4.966    СИМ 

БОРНЕЛИ ЕООД 75 53.19 17.500    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БОРНЕЛИ ЕООД 75   53.14 9.969 358.87 ПЖП 

БОРНЕЛИ ЕООД 78 53.15 3.407    СПВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.111  9.969 358.87  

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.10 13.717    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.8 9.228    АКВА БЕРН ООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.9 7.925    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.12 5.763    МИМ и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.13 5.515    АКВА БЕРН ООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.15 5.433    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.11 3.332    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 6 71.7 2.093    ДОГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.005  0.000 0.00  

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 22 37.2 8.947    СХК 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27 224.73 8.024    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27 224.74 7.756    АМС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27 224.75 7.196    МАС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27   224.76 5.024 180.86 ЛМА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27   224.103 0.902 32.47 ХОЕ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27 224.102 0.496    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 27 224.104 0.489    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.102 5.870    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57   224.105 4.959 178.54 АМХ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57   224.103 4.606 165.83 ХОЕ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.104 3.915    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57   224.99 3.883 139.78 МЮЮ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57   224.100 3.659 131.72 АИЮ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57   224.109 3.637 130.93 ХУМ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.108 3.579    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.101 3.232    МХД и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.106 1.219    ОРГ и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.107 1.005 224.107 0.295 10.62 РХА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 224.98 0.265    ХМС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   51.994  26.966 970.76  

ДИЕС ЕООД 34 224.60 16.824    ММД 

ДИЕС ЕООД 34 224.61 13.497    МХШ 

ДИЕС ЕООД 34 224.62 13.398    МАЮ и др. 

ДИЕС ЕООД 34 224.63 12.029    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ДИЕС ЕООД 34 224.59 8.885    ОХД 

ДИЕС ЕООД 34 224.58 8.246    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 34 224.57 2.945    ММА 

ДИЕС ЕООД 58 207.1 4.867    МАМ 

ДИЕС ЕООД 64 207.4 10.963    ХАБ и др. 

ДИЕС ЕООД 64 207.2 6.172    МХМ 

ДИЕС ЕООД 64 207.5 4.566    ААХ 

ДИЕС ЕООД 64 207.3 3.552 207.3 0.484 17.41 АММ 

ДИЕС ЕООД 64 207.1 0.283    МАМ 

ДИЕС ЕООД 37 2.1 16.662    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 37 2.2 7.625    С.И.Г. ООД 

ДИЕС ЕООД 37 2.3 5.698    ЛДШ и др. 

ДИЕС ЕООД 38 1.13 14.509    ЙИП 

ДИЕС ЕООД 38 1.16 3.670    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.11 9.303    МХМ 

ДИЕС ЕООД 56 1.10 8.739    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.9 8.139    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.8 7.663    МХС 

ДИЕС ЕООД 56 1.7 6.395    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.5 6.124    МИМ и др. 

ДИЕС ЕООД 56 1.4 5.046    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.2 4.707    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.3 4.051    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ДИЕС ЕООД 56 1.17 3.344    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.18 3.083    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 56 1.1 2.381    ГЛМ 

ДИЕС ЕООД 72 224.70 22.933    АЮМ 

ДИЕС ЕООД 72 224.68 11.905    ММК 

ДИЕС ЕООД 72 224.69 10.744    АХБ 

ДИЕС ЕООД 72 224.64 8.706    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИЕС ЕООД 72 224.65 7.998    ААУ и др. 

ДИЕС ЕООД 72   224.67 6.857 246.85 КХУ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   285.653  7.341 264.26  

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.50 19.363    АКВА БЕРН ООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.100 18.073    АКВА БЕРН ООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.70 14.998    АКВА БЕРН ООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14   311.40 7.998 287.93 СДС 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.30 7.997    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.60 7.319    ИЯБ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.20 6.373    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.93 6.299    МХС 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.110 6.046    ЗШЗ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.400 5.809    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.92 4.203    ФЗМ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14 311.120 3.282    ДПН 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

14   311.91 0.149 5.37 ФХС 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

31 28.1 10.906    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

31   28.2 4.045 145.63 СМП 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

31 28.3 3.642    ВМБ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

31 28.5 1.807    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

31 28.4 1.395    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

32 29.2 6.967    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

32 29.4 4.105    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

32 29.3 2.578    ГДГ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

33 29.2 2.369    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1   311.150 28.820 1037.53 АИА 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.140 18.297    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.130 13.024    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.170 4.853    ИХК 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.190 4.699    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.180 3.861    АКВА БЕРН ООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1   311.220 3.000 108.00 ДДД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1   311.200 3.000 108.00 ПТВ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.210 2.999    ИЦК 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.230 2.965    РОСАГРОФОНД ООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1   311.160 1.644 59.20 ССИ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1 311.240 1.624    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

1   311.250 0.612 22.04 ХНГ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.1 11.166    МЮТ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.11 9.199 331.16 АМЧ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.16 7.594    ХАХ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.15 7.589 273.19 ХМЧ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.3 6.698    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.2 6.448 232.12 ВДК 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.17 4.815 173.32 САК 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.10 4.401    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.4 4.299    АВХ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16 225.7 4.000    ДАМ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.12 3.645 131.21 ММС 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.14 3.100 111.60 АСМ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.9 3.100 111.60 ММЧ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.13 3.000 108.00 ХИМ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

16   225.8 1.998 71.93 СБС 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.1 12.398    ВХВ и др. 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.8 8.873    НПН 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 5.2 6.992    НПН 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 5.3 6.921    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 5.1 5.895    СЛД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.2 5.000    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.6 4.911    ГДГ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.3 4.269    НПН 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.4 3.921    ТИМ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.9 3.807    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 5.4 2.850    БХБ 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.7 2.743    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДИМИТРИНКА БОЯНОВА 

ХРИСТОВА 

21 12.10 2.430    ВПМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   295.019  92.162 3317.82  

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.6 14.415    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.5 8.720    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.10 6.609    БХБ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.10 5.997    БХБ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.9 5.502    НИК 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.7 5.000    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.4 5.000    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.9 4.999    ДГУ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.8 4.998    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.8 4.997    БХБ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.7 4.687    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.6 4.456    БХБ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.3 3.661    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 57.4 3.275    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77 31.5 2.877    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 77   57.1 1.371 49.35 ККК 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 39 224.43 14.868    ХБХ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.3 8.397    БМЗ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.4 8.017    БМЗ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.2 7.049 224.2 0.459 16.52 РМН 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68   224.5 4.411 158.81 ММХ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68   224.121 3.802 136.87 КАРАДЕМИРСКО НАРОДНО 

УЧИЛИЩЕ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.1 3.255 224.1 3.255 117.18 СМВ и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.6 3.170    МАМ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.7 2.659    ЮХА 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68   224.25 2.069 74.48 АШК 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.8 1.608    АММ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68   224.29 1.299 46.78 ЗАМ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68 224.32 1.020    СОЧ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 68   224.33 0.935 33.64 БСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   135.237  17.601 633.64  

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5   85.14 7.120 256.32 ВВЛ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.13 6.041    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.11 4.005    БКГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.16 4.001    АТО 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.10 4.000    ВМБ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.12 3.998    ДИД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.5 3.500    АВА 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.4 3.000    ДОГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.3 2.798    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.2 2.349    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.9 2.161    ИНФО ООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.1 2.001    ААА 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 5 85.8 1.888    НАИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.13 11.297    МАМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13   227.12 10.935 393.67 АМХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.14 9.985    МАМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.11 9.769    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.10 9.697    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.2 9.555    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.4 9.534    ЮХА 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13   227.18 9.386 337.91 ХМУ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.15 9.256    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.5 9.135    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.7 9.079    РХМ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13   227.8 9.073 326.64 ЕЮП 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.3 8.883    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.6 8.565    ХХХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.16 8.142    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13   227.1 8.089 291.21 ЕХИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.9 3.240    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.17 2.826    ДАМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 13 227.22 2.647    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24   224.111 8.240 296.64 АМХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24 224.110 8.005    ОРГ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24   224.112 5.625 202.52 ХМУ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24 224.113 3.236    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24 224.114 3.159    С.И.Г. ООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 24 224.116 1.081    ММБ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.2 8.635    АЮМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.1 6.759    МАЮ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.26 4.040    МЮХ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.9 3.550    АХБ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.8 3.500    МХШ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55   226.25 3.472 125.00 ХМА 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.17 3.139    МХК 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55   226.7 3.139 113.00 КХУ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.6 3.120    РРЧ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.18 3.103    МАС 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.5 3.090    ММК 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.16 3.090    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55   226.15 2.999 107.96 МХС 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 55 226.33 2.262    ЕАИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.2 14.492    С.И.Г. ООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.7 13.633    ДАМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.11 11.896    ККК и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.9 11.107    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.4 10.607    АПА 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.16 9.996    ДЖС и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.6 8.499    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.5 8.154    НПН 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59   8.12 7.619 274.28 ПГК 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.5 7.496    НСГ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.4 7.128    ПДП и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.15 6.398    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59   8.6 6.002 216.07 ТМП 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.13 5.498    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.3 5.282    СХН 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.2 4.942    БХБ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.15 4.202    ДЖС и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.1 3.853    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 8.7 3.694    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.14 3.201    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.17 3.199    МАН 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.16 2.778    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.1 2.213    ЕТ МОБИДИК ДАНИЕЛ ПЕНЧЕВ и 

др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.12 1.807    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.11 1.478    МХС 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59   10.10 0.827 29.79 РМХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 59 10.13 0.788    МХС 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.5 19.336    МХМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.6 16.787    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.7 15.085    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.3 8.000    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.4 7.925    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.1 6.858    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 60 50.2 5.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   452.656  82.528 2971.02  

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 28 37.8 5.245    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 28 37.7 4.875    ХХД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 28   37.6 3.337 120.13 ИИИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 30 205.4 5.006    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 30 205.2 4.560    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 30 205.5 4.145    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 30   205.1 3.926 141.35 МХХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.832  7.263 261.47  

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.9 13.806    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.7 10.267    ГЖП 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.6 9.928    ММЧ и др. 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.14 8.515    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.2 6.998    ДПД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.3 5.999    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.4 5.665    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.11 4.699    САМС РАНЧ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.8 3.913    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 25 39.10 3.899    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 88.4 7.495    ЙМП 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.5 6.204    НАИ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.6 5.999    ХХД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26   88.3 5.998 215.93 САУТИЙСТ ДЕЙТАБАНКЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 88.1 5.310    БХБ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.7 5.300    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.8 5.284    СБС 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.1 4.599    АМХ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.2 4.498    БХБ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26   88.5 3.806 137.00 ИКГ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 88.6 3.007    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.3 2.805    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 88.2 2.759    БХБ 

ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 26 40.4 0.968    ДДД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   127.917  9.804 352.93  

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

53 3.3 3.669    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

53 3.1 3.037    ИКМ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

53 3.2 2.759    БХБ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

53 3.5 1.987    СМК 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

53 3.4 1.150    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.602  0.000 0.00  

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 44 222.3 5.522    МИХ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 44 222.1 4.694    ХАД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 46 220.1 13.107    ПКП и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 46 220.5 9.578    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 46 220.2 7.070 220.2 2.149 77.36 СБМ и др. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 46   223.2 0.310 11.16 СБМ и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 48 221.1 9.559    ХПМ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 48 221.2 2.937    ХКА 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 48   221.8 0.825 29.70 КАРАДЕМИРСКО НАРОДНО 

УЧИЛИЩЕ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 49   221.7 10.236 368.51 КАРАДЕМИРСКО НАРОДНО 

УЧИЛИЩЕ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 49 221.5 6.788    САМС РАНЧ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 49 221.4 4.756 221.4 0.306 11.02 СБМ и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 49 221.6 2.582    НАЗ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 54 206.3 7.442    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 54 206.2 7.351 206.2 1.049 37.78 ОАА и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 54   206.1 7.287 262.32 ДОГ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 63   222.10 2.654 95.55 САК 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 63 222.6 1.477    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 84 222.11 3.236    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 84   222.10 2.465 88.72 САК 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.33 11.313 218.33 1.079 38.83 ХПМ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.32 3.271    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.31 3.125    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.30 2.914    ААМ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.19 2.891    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70   218.28 2.817 101.41 МВД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.29 2.710    ММА и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.27 2.640    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70   218.20 2.617 94.21 МКД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.25 2.153 218.25 0.448 16.14 ХФА 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.24 2.114    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70   218.22 2.022 72.78 АМЗ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.23 1.982    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70   218.21 0.949 34.17 ЛБП 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 70 218.26 0.698 218.26 2.095 75.41 АМГ и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 71 218.1 4.259    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 71 218.2 3.354    ААЮ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 71 218.3 3.107    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 71 218.4 1.398    МХО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   153.951  39.309 1415.12  

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.1 125.808    СУШИНСКО ПЪРВОНАЧАЛНО 

УЧИЛИЩЕ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.20 25.196    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.19 24.995    ККК и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.27 23.995    ВМБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.18 20.002    ЯКП и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.17 14.997    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3   45.5 14.171 510.17 ПГК 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.15 13.996    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.13 13.145    СУШИНСКО ДЖАМИЙСКО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.28 12.747    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.11 11.696    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.9 11.118    ДГУ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.10 10.800    ВЕ И ЕР ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП 

ООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.17 10.690    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.14 10.298    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.8 10.001    ПСМ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.7 9.999    ХИА и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.6 9.998    ДДД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.4 8.982    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.26 8.941    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.6 8.637    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.3 8.550    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.25 8.469    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.2 7.985    АСД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3   45.18 7.900 284.40 СМП 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.19 7.698    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.24 7.529    ДКТ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.25 7.397    ВМБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.3 7.000    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.2 6.800    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.1 6.396    ЙМП 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.27 6.210    ВМБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.21 5.500    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.20 5.059    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.26 4.614    ВМБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.23 4.336    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.22 4.157    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.32 4.125    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.31 3.374    ДДД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.22 3.332    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.24 3.332    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 44.23 3.331    ЙКД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3 45.29 2.960    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 3   45.30 0.410 14.74 ВСГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 29 44.1 3.438    СУШИНСКО ПЪРВОНАЧАЛНО 

УЧИЛИЩЕ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 54.2 22.050    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.16 19.221    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 54.1 15.432    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.15 14.410    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40   52.3 13.981 503.33 ИАМ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 58.1 13.758    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 54.3 12.464    ДГК 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.10 11.497    АЛД и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.9 10.999    МГГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.6 10.001    СЛМ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.7 10.000    ААА 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.8 9.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.23 9.997    ГПГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.5 9.886    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.13 9.607    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 54.4 8.985    БХБ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.20 4.999    ВПЙ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.21 4.814    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 54.5 4.413    ДЪРЖАВАТА ЧРЕЗ МЗХГ. СИДП  

ДП и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.22 4.211    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.2 3.801    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.19 3.306    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.1 2.899    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.27 2.642    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.18 2.547    ВПМ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.26 1.750    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.25 1.266    СДИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 40 52.24 0.921    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.22 17.071    АТО 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.1 13.527    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.18 11.709    АХМ и др. 



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.20 9.000    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.19 8.998    НАИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.21 8.478    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.16 7.978    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.5 7.934    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.3 7.891    БКГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.6 6.517    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.23 5.531    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.4 5.142    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.9 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.8 4.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.7 4.991    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.26 3.697    ЗАК 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.14 3.499    ГСМ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.13 3.186    ХМХ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.11 3.000    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.12 3.000    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.24 3.000    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.2 2.843    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.25 2.778    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 51.10 1.998    БХБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 51 28.5 0.706    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.15 3.528    С.И.Г. ООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.14 3.434    АПА 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.26 3.433    ВМБ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52   18.13 2.988 107.58 САУТИЙСТ ДЕЙТАБАНКЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.12 2.823    ИСК 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.11 2.733    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52   18.10 2.465 88.76 ИХХ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.9 1.923    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.8 1.470    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.7 1.280    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.5 1.171    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.6 1.030    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 18.4 0.751    НПН 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 52 29.2 0.590    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.14 8.993    БГ ИНВЕСТ КЪМПАНИ ООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.12 8.638    МИМ и др. 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.15 6.564    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.6 5.820    ДОГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10   71.1 5.438 195.75 ВСГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.5 5.379    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10   71.4 5.003 180.11 СМП 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10 71.7 4.789    ДОГ 

ТОДОР НИКОЛОВ ХРИСТОВ 10   71.3 2.376 85.54 ПГК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   950.328  54.733 1970.38  

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 89 216.311 5.159    ГДГ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 89 216.237 3.619    ДДЙ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 89 216.150 3.570    ЙДЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.349  0.000 0.00  

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 310.140 12.042    АФД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 310.100 7.089    МИХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 310.110 6.236    ХИМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 310.120 5.439    СМС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35   310.160 5.146 185.25 АДС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35   310.130 4.904 176.55 АШУ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35   310.150 4.491 161.67 МХУ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 35 310.90 2.858    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.664  14.541 523.47  



Вх. № РД-04-45-14/26.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 


